
Město Ostrov

č. § POL ÚZ ORJ. ORG
Schválený 

rozpočet   (SR)

Upravený 

rozpočet 

(UR)

návrh změny  +/- UR po změně

1. 6112 5023 3 1904 4 479 600,00 4 429 297,00 -600 000,00 3 829 297,00

2. 6171 5169 9 1901 850 000,00 850 000,00 150 000,00 1 000 000,00

3. 6171 5021 3 1901 1 100 000,00 1 407 600,00 300 000,00 1 707 600,00

4. 6171 5167 3 1901 450 000,00 550 000,00 150 000,00 700 000,00

0,00

31.05.2023 Datum přijetí na OFŠ a podpis:

Za věcnou správnost: Bc. Martina Beranová, DiS.

Jméno a podpis personalistka

Příkazce operace: Ing. Jiří Jiránek v.z.  Bc. Martina Beranová, DiS.

Jméno a podpis vedoucí odboru kancelář

(vždy vedoucí odboru) starosty a vnitřní správy

Název řádku: MÚ - nákup ostatních služeb

Název řádku: MÚ - ostatní osobní výdaje - dohod o provedení práce nebo činnosti

Datum vystavení: 

ROZPOČET v Kč

Žádost o změnu rozpočtu - návrh rozpočtového opatření

Odbor:

Zpracoval: 

kancelář starosty a vnitřní správy

Bc. Martina Beranová, DiS.

Výdaje:

Žádáme o přesun částky v celkové výši 600 000 Kč v rámci OKSVS z položky určené na odměny za výkon funkce členů 

zastupitelstva (úspora z důvodu zrušení funkce uvolněného radního), a to na:

1. položku určenou taktéž na zvelebení prostor Dvorany (další vitríny, nové lavičky, fontána), 

2. položku určenou na odměny z dohod, a to z důvodu přijetí pracovníka (na dohodu o pracovní činnosti) pro poradenství 

v oblasti dotačních možností pro přípravu a realizaci rozvojových projektů města Ostrov a pro další podobné činnosti - ORÚP 

(od 1. 4. 2023 - s dohodou nebylo počítáno), a z důvodu prodloužení dohody o pracovní činnosti manažerovi komunikace - OKSVS 

(od 1. 7. 2023 nebylo s dohodou počítáno),

3. položku určenou na školení a vzdělávání zaměstnanců, kdy v současné chvíli je na tomto řádku volných necelých 12 tis. Kč 

(100 tis. Kč bude vráceno z rozpočtu OSVZ za školení v rámci dotace, která byla předfinancována)

- zákonná a dohodnutá školení v tomto roce budou stát ještě minimálně 135 tis. Kč a další školení budou objednávána 

dle potřeb jednotlivých zaměstnanců  (s ohledem na změny v legislativách a dodržení zákona o úřednících - stanovené počty 

akreditovaných školení a zákoníku práce - průběžné vzdělávání) - průměrná cena jednoho školení je 2300 Kč na osobu 

- na zvýšeném čerpání této položky se podílí kromě plošného zdražení jednotlivých školení (jen na zákonné zvláštní odborné 

způsobilosti zatím čerpáno 115 tis. Kč) také čerpání v rámci školení na téma kyberbezpečnost a další školení spojená s IT.

Zdůvodnění přesunu: 

Název řádku: Odměny za výkon funkce členů zastupitelstva

Název řádku: MÚ - školení a vzdělávání zaměstnanců

1


		2023-05-31T16:56:53+0200
	Bc. Martina Beranová


		2023-05-31T16:57:06+0200
	Bc. Martina Beranová


		2023-06-02T07:16:45+0200
	Marian Matyáš




